平成２６年９月１６日

会 員 各 位
第２８回沖縄県薬剤師会学術大会会長 神 村 武 之

第２８回沖縄県薬剤師会学術大会実行委員長  外 間 惟 夫

                                                                           (公印省略)

第２８回沖縄県薬剤師会学術大会開催のご案内
今こそ活かそう薬剤師の力 ～ 地域医療の担い手として ～

日本薬剤師研修センター認定研修・日本病院薬剤師会生涯教育認定講座・JPALS 47-2013-0138-101

謹啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会事業の運営に対し、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、第２８回沖縄県薬剤師会学術大会を下記のとおり開催いたしますので、多くの会員の皆様がご

参加いただき、研鑽を積まれますようご案内申し上げます。

なお、学会終了後には懇親会を開催致します。懇親会の席で、演題発表認定証ならびに奨励賞の授与

および薬剤師功労沖縄県薬剤師会長賞表彰式を執り行ないますので是非ご参加下さい。

＊下記の参加申込票にご記入の上、県薬事務局までＦＡＸ又は、郵送にてお申し込み下さい。

日     時：平成２６年１０月２６日（日）

受     付：午前９時３０分～   開  会：午前１０時 (予定)
   （ 時間についてはプログラムが正式に決まりしだい後日お知らせ致します。）

会     場：沖縄県薬剤師会館

参 加 資 格：沖縄県薬剤師会会員・沖縄県病院薬剤師会会員

大会参加費：県薬剤師会会員 １,０００円  県病院薬剤師会会員 ２,０００円

当日受付にてお支払い下さい。（懇親会費を含む）

※どちらにも所属していない方は、参加費１万円。但し、学会当日までに入会された方は、

その限りではない。実務実習中の薬学生は参加費無料。

○ 会員発表 ２１題予定（プログラム・演題等については後日お知らせ致します）
○ ランチョンセミナー 12:00～13:00【お弁当を準備しております(無料)。但し予約者のみ】

「現時点で可能なＣ型肝炎治療」             協賛：ヤンセンファ－マ（株）

琉球大学医学部附属病院 第一内科  前城 達次 先生

○ 特別講演『健康食品の機能評価と薬剤師への期待（仮題）』 16:00～17:00

大橋 靖雄 先生 (中央大学工学部 人間総合理工学科 生物統計学・前東京大学教授)

○ 懇親会 17:30～ (会場：沖縄県薬剤師会館)

第２８回沖縄県薬剤師会学術大会 参加申込票

・氏名          ・勤務先          （連絡先）

※ 1.ﾗﾝﾁｮﾝｾﾐﾅｰ 2.学会（特別講演会含む） 3.懇親会  (参加する項目に○印をして下さい)

○ランチョンセミナーのお弁当は本参加申込票にて参加予約した方のみとなります。

○途中参加者も参加費は同額となります。

○遅れての参加は、単位取得ができないことがあります。

返送先：沖縄県薬剤師会 〒901-1105 南風原町字新川２１８－１０

ＦＡＸ番号 ０９８-９６３－８９３２ （平成２６年 １０月 ３日（金）必着）